
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wskazania osoby odpowiedzialnej za realizację zadań wyborczych 
i współpracę z Krajowym Biurem Wyborczym w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., ze strony Urzędu Gminy 

w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Osobą odpowiedzialną za realizację zadań wyborczych i współpracę z Krajowym 

Biurem Wyborczym w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024r. jest Pani Anna Majewska – Referent ZIGNiOŚ w Urzędzie Gminy 

w Radomyślu nad Sanem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5617106B-82F3-4733-8133-77CA076EB2DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


